
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Rámcová dohoda na obvyklé tiskařské služby 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

 
Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 
IČ  62690094 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ:  

Ing. Stanislav Klik, Ph.D., kvestor univerzity 

Předpokládaná hodnota zakázky a doba a místo realizace zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ činí: 870 000 Kč bez DPH na 17 měsíců 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou tiskařské služby Zadavatelem vydefinovaných 
položek (Příloha č. 3) a rovněž dodávky těchto tiskovin na základě uzavřené rámcové 
smlouvy po dobu 17 měsíců. Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním uchazečem. 
 

Zadávaná veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu. 

 
Seznam vybraných obvyklých tiskovin je přílohou č. 3 Výzvy (Specifikace položek 
k odběru), která je její nedílnou součástí. Množství je stanoveno na základě odběrů v 
roce 2016 a 2017 a případných předpokládaných změn v době plnění předmětu 
veřejné zakázky.  
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy: 
79810000-1   Tiskařské služby    
79820000-8   Činnosti související s tiskem   
79822000-2   Sazečské práce    
79821000-5   Dokončovací tiskařské práce    
 
Součástí předmětu veřejné zakázky jsou i tyto doprovodné služby: 
 
 cena za balné a dopravu jednotlivých plnění; 
 
Přílohou této Výzvy (Příloha č. 4) je návrh Rámcové dohody, tj. obchodní podmínky 
stanovující vzájemná práva o povinnosti. Uchazeč v tomto návrhu vyplní své kontaktní 
údaje a podepíše jí osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Změny v návrhu rámcové 
dohody není uchazeč oprávněn provádět. 

 

Podání elektronických nabídek  

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje podle § 213 Zákona dostupného na https://zakazky.uhk.cz/. 
Veškeré úkony včetně předložení požadovaných dokladů jsou prováděny elektronicky a 
rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 



2 

 

211 Zákona probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 

nástroje E-ZAK je třeba provést tzv. registraci dodavatele (vč. použití elektronického 

certifikovaného podpisu) v tomto elektronickém nástroji.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 

za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 

elektronickém nástroji E-ZAK.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 

používání elektronického podpisu jsou dostupné v uživatelské příručce na: 

https://zakazky.uhk.cz ; Zadavatel doporučuje její včasné nastudování a prověření 

softwarového nastavení svého počítače před odesláním nabídky. 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

E-ZAK poskytne rovněž kontaktní osoba Zadavatele (Bc. Jaromír Hejl, e-mail: 

jaromir.hejl@uhk.cz). 

 

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí:  

dne 18. 09. 2017 v 11:00 hodin 

na adrese:  https://zakazky.uhk.cz/vz00000418  
 

Dotaz k zakázce je možno podat výlučně písemně, prostřednictvím elektronického 
nástroje nejpozději 4. pracovní den ode dne, kdy končí lhůta pro podání nabídek. 

 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče (např. základní/profesní) a na její 
prokázání 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ kvalifikaci – viz příloha č. 2 této 
Výzvy. Tato základní kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného 
prohlášení v příloze č. 2. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ kvalifikaci – a sice předložením 
kopie výpisu z obchodního rejstříku, ev. živnostenským oprávněním pro požadovanou 
činnost - tak aby bylo zřejmé, že uchazeč je profesně schopen zakázku splnit. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal i TECHNICKOU kvalifikaci – tj. tato je 
prokázána předložením 3 potvrzení o obdobném plnění (kopie postačující), které uchazeč 

realizoval za poslední 3 roky (ke dni podání nabídky) ve výši 50 tisíc Kč bez DPH každé.  

Požadavky na zpracování nabídky  

Uchazeč předloží elektronickou nabídku, kam vloží všechny požadované dokumenty 
v požadovaných formátech, tj. scan relevantních dokladů, vyplněná tabulka – oba listy- 
v Excelu). 

 a) vyplněn tzv. Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) - scan podepsaného 
dokumentu; 

b) podepsané ČP o prokázání základní kvalifikace (příloha č. 2) - scan podepsaného 
dokumentu; 

c) doklad o profesní kvalifikaci (výpis z OR/živnostenský list - kopie) – vložení 

https://zakazky.uhk.cz/
mailto:jaromir.hejl@uhk.cz
https://zakazky.uhk.cz/vz00000418


3 

 

elektronického dokumentu/scan listinného 

d) 3 potvrzení o obdobných plnění (technickou kvalifikaci- viz výše) - scan podepsaných 
potvrzení; 

e) podepsaný návrh dohody (scan), vč. přílohy (jak scan, tak excel formát)  

Uchazeči ocení všechny položky v příloze č. 3, žádná z položek nemůže být vzhledem k 
možnému negativnímu zkreslení výpočtu nabídkové ceny oceněna nulou. Vyplněné listy 
přílohy č. 3 uchazeči předloží v nabídce jako přílohu návrhu rámcové dohody. 

Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek bude stanoveno následujícím způsobem:  

Za každou skupinu položek (příloha č. 3: na listu A jde o 4 skupiny, na listu B jde o 4 
skupiny) bude vypočten aritmetický průměr nabídkových cen Xi každé položky (kde i 
označuje číslo skupiny). 

Tato vypočtená průměrná nabídková cena za skupinu položek bude vynásobena 
koeficientem významnosti Ki, který zadavatel stanovil s ohledem na četnost a 
významnost plánovaných dodávek (vycházející z plnění v minulých letech). 

Koeficient K pro jednotlivé skupiny (očíslované níže) je zadavatelem stanoven 
následovně: 

1. Vizitky (A1-A2): K1 = 0,10 

2. Letáky A5 a DL (A3-A47): K2 = 0,20 

3. Pozvánky, novoročenky, plakáty (A48-A147): K3 = 0,10 

4. Desky na dokumenty, volební lístky, kapesní kalendáře, záložky: (A148-A169): K4 
= 0,05 

5. Brožura/Katalog/Tel. Seznam/Program DOD -formát A5; Brožura/Průvodce prváka 

- formát A6 (B1-B53): K5 = 0,20 

6. Brožura/Katalog/Výroční zpráva - formát A4 + Brožura/Katalog - 210 x 210 mm 
(B54-B63): K6 = 0,10 

7. Skripta, monografie, sborníky (B64-B81): K7 = 0,18   

8. Fakultní časopis FF + Zpravodaj UHK (B82-B83): K8 = 0,07   

 

Pro účely hodnocení a stanovení pořadí nabídek dle veličiny Cena vypočtené dle vzorce: 

  Cena = (K1 * X1) + (K2 * X2) + (K3 * X3) + (K4 * X4) + (K5 * X5) + (K6 * X6) + (K7 * X7) + 
(K8 * X8) 

Hodnotící komise vyhodnotí jako nejvýhodnější nabídku s nejnižší hodnotou 
veličiny Cena.  

Typ zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle §27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, při dodržení zásad dle §6 tohoto zákona a závazných 
postupů UHK (rektorský výnos 15/2016). 

Další informace o zakázce 



4 

 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, 
které uchazeč vynaložil v souvislosti s jeho účastí ve veřejné zakázce. 
 
Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 
vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 
 
Přílohy výzvy: 
 
Příloha č. 01 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 02 – Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 03 - Specifikace položek k odběru 

Příloha č. 04 – Návrh rámcové dohody 
 
 
V Hradci Králové dne 05. 09. 2017 ………………………………………… 
 jméno a podpis oprávněné osoby 


		2017-09-05T13:28:48+0200
	Ing. Stanislav Klik, Ph.D.




